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			Her hjemme sitter det en som er strålende fornøyd med oppholdet på Selli etter en hofteimplantasjon. Jeg har bare rosende ord å komme med. En flott mottagelse, og hjelp ved ankomst hvor en følte seg trygg og ivaretatt fra første dag. Jeg vil påstå at jeg ikke ville vært der jeg er i dag, hadde det ikke vært for den gode treningen jeg fikk ved Selli. En trening som må til i en slik situasjon. Treningen som fysioterapeutene gir en, er også med og pushe på slik at det blir mer viktig for en selv å trene. For min egen del var det også viktig at treningen føltes lystbetont. Jeg ser i ettertid viktigheten av at jeg sto på såpass mye som jeg gjorde for å få komme til Selli. Et slikt opphold burde være obligatorisk etter denne typen inngrep. En sterk appell til myndighetene om at det blir tilrettelagt for dette. Takker hjerteligst alle ansatte ved Selli for et kjempefint opphold og for den fantastiske jobben dere gjør.

			Karin P. Tetlie

			Pasient
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			Etter 13 år i Norge fant jeg endelig «familien» min her ved Selli. Jeg har vært her i flere uker, og dette har styrket meg både psykisk og fysisk. I tillegg har jeg bedret kunnskapen min om norsk kultur, mat og språk. Denne opplevelsen vil jeg aldri glemme. Jeg vil takke alle, både eiere, ledelse og øvrige ansatte. I dag er min siste dag her ved Selli, og jeg er lei meg for at jeg nå må forlate «familien» min, og dette fantastiske stedet. Jeg var langt nede når jeg kom, men reiser nå som et nytt menneske. Jeg håper at så mange som mulig vil få anledning til å komme til Selli og dermed komme tilbake til livet slik som jeg. Takk for meg:)

			Eman Khrebut

			Pasient
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				Takk for lang og tro tjeneste
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				Informasjon til pasienter, samarbeidspartnere, pårørende og andre besøkende angående Koronavirus

				20. september 2022
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